curacion, la qua/ yes del tenor siguient. 

¡14x14121 lnvocato auxilio a Domino. Noverint universi quod die veneris quartadecima mensis octobris anno a nati

vitate Domini millesimo quadringentesimo duodecimo, congregata curia generali Aragonum in civitate 

Cesarauguste videlicet in reffectorio monasterii fratrum Predicatorum dicte civitatis ubi et in qua iam afia 

curia genera/is Aragonum est solita congregari ut constat michi notario infrascripto. Quam quidem 

curiam excellentissimus ac magnifficus prínceps et dominus dominus Ferdinandus, Dei gratia rex Ara

gonum, Sicifie, Valencie, Maiorice, Sardine [f. 224r} et Corsice, comesque Barchinone, dux Athenarum 

et Neopatrie ac etiam comes Rossi/ionis et Ceritanie, dictis aragonensibus celebrat de presentí in dicta 

civitate Cesarauguste, dicto domino rege sedente in suo regio solio, presente et interviniente multum 

honorabili et circunspecto viro dompno Johanni Eximini Cerdan, milite eiusdem domini regís consiliario 

ac justicie Aragonum tanquam judice in dicta curia. 

In qua quidem curia et celebracioni eiusdem interfuimus et presentes fuimus pro quatuor brachiis 

dicti regni Aragonum sequentes scilicet pro brachio ecclesiastico Dominicus, divina providencia episco-

352. El manuscrito de la Diputación reproduce a continuación el contenido íntegro de la procuración de la corte a favor de Ramón
de Casaldáguila para vender censales sobre el general del reino (ff. 223r-239v), tal y como se transcribe en cursiva.
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pus Oscensis, Guíl!ermus Raymundi Alamany de Cervello, comendator maior Alcanicii, Petrus Ferdinan

di de Yxar, comendator maior Montisa/bani, frater Anthonius, Dei gratia abbas de Verue/a, Petrus Terroz, 

decretorum doctor, prior ecclesie Sante Marie Maioris civitatis Cesarauguste, Johannes Eximini Uguet, 

decretorum doctor, officialis Cesarauguste et gerens vices archiepiscopi Cesarauguste, Franciscus Borre/, 

jurisperitum civitatis Cesarauguste, procurator honorabilis et religiosi viri dompni fratris Petri Roderici de 

Moros, castellani Empaste, Martinus de Alpertil, prior, et Johannes Sobirats, sacrista, canonici ecclesie 

Cesarauguste, procuratores et yconomi capituli dicte [f. 224v} sedis Cesarauguste, Eximinus Luppi Fron

tin, canonicus, procurator et yconomus capituli ecclesie Sante Marie Maioris civitatis Cesarauguste, 

Petrus Just, canonicus, procurator et yconomus capituli sedis Osee, omnes de dicto brachio ecclesie die

ti regni.